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Unsere Seniorenbegegnungsstatte ist
an 2 Nachmittagen in der Woche fiir al-
le ,alteren“ Menschen in Bad Nenndorf
und Umgebung offen!

Zwischen 15.00 und 17.00 Uhr bieten
wir unterschiedliche Veranstaltungen
an:

Bekannte treffen
Freundschaften schlieRen
Meinungen/Gedanken austauschen
lhr Gedachtnis trainieren
spielen
. Geschichten u. Vortragen lauschen
. Kaffeerunde

vor Allem oft und herzlich
lachen!!!

Immer mit Kaffee/Tee und
Geback!

Montag: 15:00 -17:00 Uhr

05.11.

12.11.

19.11.

26.11.

21.11.

Blicherei (Buchausleihe)

Wir bekommen
,tierischen Besuch*

Wer wird Millionar

Romme cup

Filmvorfuhrung

Mittwoch: 15:00 -17:00 Uhr

07.11. UNO (Kartenspiel)
14.11. Pflanzenquiz

28.11. Interne Veranstaltung!

Fruhstuck

Dienstag, 27.11., 9 Uhr 30
Pro Person 4 Euro

Anmeldung bitte bis zum

Mittwoch,21.11. !



